國立新竹教育大學教育學院971第一次院務會議會議記錄
壹、時間：97年12月24日（星期三）中午12點
貳、地點：行政大樓4樓 第一會議室
參、主席：張美玉 院長                            紀錄：曾惠淇
肆、出席人員：如簽到簿（應到22人，實到16人，缺席或請假者6人）
伍、討論提案
提案一                                    提案單位：教育系
案  由：為國立新竹教育大學教師免評鑑條件之五的計點項目新增「獲國科會核定科學與技術人員國內外研究獎勵者」一項，並能比照五-2「獲國科會核定通過研究計畫之主持人並領有主持費」一項之計點方式乙案，提請討論。
說  明：
1、 本案簽會敎與學中心，意見臚列如后：

（1） 納入校級教師評鑑免評鑑計點獎項修法。

（2） 本評鑑計分要項，請於院務會議通過後，逕提教務會議審議。

2、 本案業經97年11月28日副校長同意。

3、 檢附上開簽案影本乙份，請見P.1~6。
決  議：照案通過，提請教務會議審議。
提案二                                    提案單位：教育學院

案 由：本院九十七學年度第二學期院務會議開會時間，請討論。

說 明：下學期院教評會開會時間為3/17、5/12、6/23。

決 議：本院九十七學年度第二學期院務會議開會時間訂為3/17、5/12、6/23院教評會議後下午兩點。
陸、臨時動議：
提案單位：人資所

案由：請學校調整98學年度經費分配內容，滿足本院教學單位正常運作之基本行政人力需求，以利各項業務之運作與推動。
說明：
一、本所原有約用行政助理人員1名，承辦全部行政業務之運作與推動。
二、前本校98學年度經費分配會議，要求刪減本所約用行政助理員額0.5名，已造成本所未來運作之困難。
三、建請學校調整98學年度經費分配內容，滿足本院各教學單位運作之基本行政人力需求。
決議：

1、 學校運作應由行政支援教學，也應設法了解教學單位基本人力需求，才能讓教學正常運作。
2、 12月22日學術主管座談會，約用人員聘用問題已嚴重影響教學單位工作同仁之工作士氣，建請學校調整98學年度經費分配內容，滿足本院各教學單位運作之基本需求。
柒、散會：13：00